
10.220,10.380141

10.220 Chernex–Chamby–Villard-sur-Chamby

Lundi–vendredi sauf fêtes

Chernex, gare
Chamby, poste
Villard-sur-Chamby, poste
Bains-de-l'Alliaz Æ

ì
266
376

51030

007
117
147

51010

3012
3512
4612
4912

51050

"+

"+

3012
3512
4612
4912

51050

",

",

4014
4514
5614
5914

51070

3516
4016
5116
5416

51091

"-

"-

3516
4016
5116
5416

51090

"+

"+

3516
4016
5116
5416

51090

".

".

0018
0518
1618

51110

Bains-de-l'Alliaz
Villard-sur-Chamby, poste
Chamby, poste
Chernex, gare Æ

Ä
376
486

51020

447
557
008

51041

"+
"+

447
557
008

51040

",
",

4011
5111
5611

51060

0713
1013
2113

51080

",
",

0713
1013
2113
2613

51081

"+

"+

1115
1415
2515
3015

51100

3517
4617
5117

51120

Samedis sauf fêtes

Chernex, gare
Chamby, poste
Villard-sur-Chamby, poste
Bains-de-l'Alliaz Æ

ì
588
039
149
179

51130n
0115
0615
1715

51190n

Bains-de-l'Alliaz
Villard-sur-Chamby, poste
Chamby, poste
Chernex, gare Æ

Ä
389
419
529
579

51140n
3215
4315
4815

51160n

n Les samedis, ces courses sur
appel ne circulent que sur
réservation au No 079/ 663.52.55 au
moins deux heures avant le départ

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 3 et 6 avril; 14 et 25
mai; 1er août; 21 septembre; 25 et
26 décembre

Ordre des arrêts: Chernex: gare;
Chamby: Sous Chaulin, Chaulin,
poste, Brison; Villard-sur-
Chamby: Saumont, la Cranche, anc.
poste, D'Zetiau, poste; Bains-de-
l'Alliaz

L'EMS Joli-Bois à Cornaux est
desservi uniquement sur demande
au conducteur

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils
roulants
â 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ W–Y du 22–31 déc; W–[ du 23–
27 fév, 7–17 avr, 6 juil–21 août, 12–
23 oct ainsi que 15 mai", W–[ du 5 jan–20 fév, 2 mars–2
avr, 24 août–9 oct, 26 oct–11 déc;R du 20 avr–3 juil ainsi que 15, 16,
17, 18, 19 déc sauf 15 mai, 21 sep

"- Y du 17 déc–1 avr, 22 avr–1 juil,
26 août–7 oct, 28 oct–9 déc sauf 24,
31 déc, 25 fév". W ,X ,Z ,[ du 5 jan–20 fév, 2
mars–2 avr, 20 avr–3 juil, 24 août–9
oct, 26 oct–11 déc ainsi que 15, 16,
18, 19 déc sauf 14, 15, 25 mai, 21
sep

10.380 Palézieux-gare–La Rogivue û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 21 sep

Oron-la-Ville, collège
Palézieux-Village, collège
Palézieux, gare Æ
Bern
Romont Æ
Romont
Palézieux Æ
Lausanne 250
Palézieux Æ
Palézieux, gare
Ecoteaux, laiterie
Ecoteaux, collège
Maracon, bif.
La Rougève, village
La Rogivue Æ

ì

225
265
295
325
345
355

38301

594
385
395
535
455
006
106
146
176
206
226
236

38303

196
376
246
406
446
486
516
546
566
576

38305

008
048
078
108
128
138

38307

427
577

0910
4810
5410
0911
0411
2511

3011
3511
4011

4011
4411
4711
5011
5211
5311

38309
"+
"+

"+

"+

4211
5711
0312
0712
1012
1312
1512
1612

38311

0912
4812
5412
0913
0413
2513
3013
3413
3713
4013
4213
4313

38313
5015
5515
0016

0016
0416
0716
1016
1216
1316

38315

4215
5715

"+
"+

"+

"+

0915
4815
5415
0916

2816
3216
3516
3816
4016
4116

38317

0416
2516

0916
4816
5416
0917

1917
2317
2617
2917
3117
3217

38319

0017
1617

2417
4017
4917
5317
5617
5917
0118
0218

38321

0917
4817
5417
0918

1918
2318
2618
2918
3118
3218

38323

0018
1618

4218
5718
1219
1619
1919
2219
2419
2519

38325

0918
4818
5418
0919

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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